
UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 10 uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany : 

1) po słowach "edytowanych papierów wartościowych", dodaje się słowa "oraz poręczeń i gwarancji"; 

2) dodaje się pkt 4 o treści : "4) udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 1 000 000,00 zł ". 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 75 866 504,14  z tego: 

a) dochody bieżące - 59 242 807,54 zł, 

b) dochody majątkowe -16 623 696,60  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 80 765 504,14 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 59 756 994,68 zł, 

b) wydatki majątkowe -  21 008 509,46 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 899 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie  109 325,23 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0690 Wpływy z różnych opłat

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

Pozostała działalność

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

30 000,00

10 000,00

5 000,00

60 000,00

20 000,00

30 000,00

195 000,00

233 552,60

233 552,60

233 552,60

2 000,00

60 000,00

155 000,00

10 000,00

10 000,00

12 800,00

30,57

30,57

30,57

1 000,00

14 800,00

4 800,00

4 800,00

19 600,00

75618

75616

75601

75412

75095

75075

Rozdział Wartość

235 900,78

130 000,00

2 000,00

13 000,00

13 000,00

104 900,78

10 000,00

235 900,78

1 000,00

71095

70005

60016

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/121/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4 730 481,96

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

27 624,00

24 300,00

2 366 992,13

24 300,00

54,00

54,00

24 354,00

2 366 992,13

38 984,44

38 984,44

2 405 976,57

100 000,00

100 000,0085516

100 000,00

21 443,44

21 443,44

1 414 000,00

1 414 000,00

27 624,00

1 463 067,44

90095

92695

Razem:

92195

90001

90005

80195

80101

75814

75835

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4270 Zakup usług remontowych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

757 Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

80101

75704

75412

75095

75023

70005

Rozdział

60078

01078

60016

01043

-1 900,00

-20 672,60

-4 120,60

-40 833,21

-1 000,00

-23 516,46

-5 000,00

-24 918,12

-154 214,80

-52 359,04

-120 038,28

-1,02

-1 166 102,77

76 384,44

16 667,00

16 667,00

16 667,00

15 000,00

15 000,00

-33 350,00

15 000,00

-14 047,00

-47 397,00

-1 000,00

-169,30

-24,50

-1 193,80

-48 590,80

915,02

-10 000,00

20 000,00

10 915,02

Wartość

25 000,00

4 274 979,27

-30 000,00

-30 000,00

10 915,02

30 000,00

30 000,00

4 244 979,27

4 274 979,27

70 000,00

40 000,00

15 000,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/121/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -159,28

-211,06

-203,95

-681,02

-338,45

-270,11

-578,34

1 495 228,27

-1 450,55

80113

80146

80153

80195

80150

80107

80104

815,00

4 855,00

-697 685,46

-5,35

-25 904,68

16 400,00

-159 805,71

-297,61

-956,90

-43,21

-229,96

-15 083,60

-149,32

-14 934,28

1 496 853,76

-833,93

-207 498,43

-12 137,81

-29 763,48

-4 957,50

-9 980,00

-3 000,00

2 500,00

2 500,00

-12 980,00

-1,46

-26 279,26

-761,32

-300,00

-865,91

-5 170,01

-1 826,56

13 900,00

-35 204,52

13 900,00

-1 000,00

-1 000,00

-10 150,00

-1 280,00

-1 748,15

-1 339,44

16 914,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 2



4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 4 730 481,96

92695 23 000,00

3 000,00

20 000,00

-3 000,00

92605

55 000,00

92601 35 000,00

35 000,00

-3 000,00

92195

20 224,25

18 208,84

-10 082,02

8 066,61

36 062,00

50 000,00

25 000,00

71 065,03

92109 52 856,19

2 856,19

1 000,00

169,30

24,50

9 868,20

90095

90001

85219

85395

85220

-80 000,00

800,00

41 062,00

5 000,00

85 000,00

8 000,00

33 310,00

33 310,00

28 050,00

4 460,00

8 000,00

-4 642,26

-33 310,00

-28 050,00

-4 460,00

-800,00

-4 711,81

144 690,00

170 000,00

170 000,00

85202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 838,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162,00

758 80 091,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 091,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 80 091,44

801 Oświata i wychowanie 80 091,44

80101 Szkoły podstawowe 49 767,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 161,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 026,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 580,64

80104 Przedszkola 25 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 923,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 923,52

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie RP 12 000,00

855 Rodzina 12 360,00 12 360,00

85595 Pozostała działalność 12 360,00 12 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 360,00

3280
Świadczenia związane z udzialaniem pomocy obywatelom Ukrainy

12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,leków, żywności)
 w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00

Razem 105 451,44 105 451,44

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIX/121/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA4AE65-713A-4F94-A2B3-A3294DB271D9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


